
 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 400, DE 18 DE JULHO DE 2012. 

 

 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad 
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,  
 

 

  RESOLVE: 
 

 
Homologar o resultado final do Processo Seletivo Edital 

PRPG/UFLA nº 02/2012. 
 

  
  

 

 
 
 
 

ALCIDES MOINO JUNIOR 

Pró-Reitor de Pós-Graduação 
 

 


